
 

 

 

 

 
FACOLTÀ DI SCIENZE  

MATEMATICHE FISICHE E NATURALI 

FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 

 

 

 

 
 
 

 

IL PRESIDE  
 

VISTO          il bando di selezione riservato agli studenti della Facoltà di Scienze 
matematiche, fisiche e naturali, Borse di Mobilità extra UE nel quadro 
di accordi bilaterali a.a. 2024-2025, II Semestre – emanato con 
Decreto n. 30/2024, prot. n. 0000521 del 12.02.2024; 

 
 

VISTO il verbale preliminare redatto dalla commissione di selezione 
acquisito agli atti con prot. n. 1297-III/12 del 28/05/2024; 

 

VISTO il verbale di selezione delle candidature redatto dalla commissione di 
selezione acquisito agli atti con prot. n. 1298-III/12 del 28/05/2024; 

 

VISTO il verbale definitivo redatto dalla commissione di selezione acquisito 
agli atti con prot. n. 1359-III/12 del 10/06/2024; 

 
 

DISPONE 
 
 

che in relazione al bando di cui in epigrafe i vincitori, in ordine di merito, risultano essere 
come segue: 
 

• Maria Chiara SECONDINI  Universidad de Santiago de Chile, Cile 
 

• Davide CRESCENZI   Shibaura Institute of Technology, Tokyo, Giappone 
 
 
 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito web 
dell'Ateneo.  
La pubblicazione costituisce, ad ogni effetto, notifica agli interessati. 
 
 
 
                            IL PRESIDE 
                 Prof. Riccardo Faccini 
 


		2024-06-11T09:57:09+0000
	RICCARDO FACCINI




